
 
 

KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 88/IT1.C08/SK/KM/2020 

 
TENTANG 

PENETAPAN MAHASISWA PENERIMA JASA BANTUAN KEGIATAN MENGIKUTI KEGIATAN 
SAYEMBARA ARSITEKTUR FACADE 2020   

SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN ANGGARAN 2020 

 

 
DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN ITB, 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kontribusi melalui ide dan inovasi konsep arsitektur dari mahasiswa 

Program Studi Arsitektur di lingkungan Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan 
(SAPPK) Institut Teknologi Bandung (ITB), maka SAPPK ITB menyediakan bantuan dana bagi mahasiswa 
yang akan mengikuti kegiatan Sayembara Arsitektur Façade 2020; 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir a di atas, maka dipandang perlu menetapkan penerima dan besaran 
bantuan kemahasiswaan Tahun 2020 dan untuk itu perlu diterbitkan surat keputusannya. 

    
Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang RI Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 
  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung; 
  4. Keputusan MWA ITB Nomor: 005/SK/I1-MWA/KP/2020, tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi 

Bandung Periode 2020-2025; 
  5. Keputusan Rektor ITB Nomor : 212/IT1.A/SK/KP/2020, tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan 

Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2024; 
  6. Keputusan Rektor ITB Nomor : 215/IT1.A/SK/KP/2020, tentang Pengangkatan Para Wakil Dekan Fakultas 

dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2024; 
   7. Peraturan Rektor Institut Teknologi Bandung Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber 

Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung. 
    

MEMUTUSKAN : 
 

    

Menetapkan :   

PERTAMA : Memberikan Dana Bantuan Kegiatan Sayembara Arsitektur Façade 2020 kepada mahasiswa Program Studi 
Arsitektur Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan Institut Teknologi Bandung, 
sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini. 

   
KEDUA : Anggaran yang diperlukan untuk pelaksanaan pada Diktum PERTAMA dibebankan kepada anggaran ITB Tahun 

Anggaran 2020 sumber dana Bukan PNBP. 

   
KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2020, dengan ketentuan bahwa 

segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan dalam penetapannya. 

 
 

Ditetapkan di Bandung 

Pada tanggal 22 Juni 2020  
Dekan,  
 
 

 
 
 

 
Dr. Sri Maryati, ST., MIP. 
NIP. 197402281997022001 

 

 
 
 



Lampiran Surat Keputusan Dekan SAPPK ITB 

Nomor : 88/IT1.C08/SK/KM/2020 
Tanggal : 22 Juni 2020 
 

 
 
 

PENETAPAN MAHASISWA PENERIMA JASA BANTUAN KEGIATAN MENGIKUTI KEGIATAN 

SAYEMBARA ARSITEKTUR FACADE 2020   
SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN ANGGARAN 2020 

 
 

No NIM Nama Jumlah 

1 15218034 Zulafa Azmi Aunun Noor 7.000.000 

2 15218070 Farhah Amira Fonna 7.000.000 

3 15218020 Siti Nafisah Sulaiman 7.000.000 

4 15218011 Hasna Rahma Putri 7.000.000 

5 15218004 Shabrina Balqis Afiffah Rochmaya 7.000.000 

6 15218042 Shara Sribila Kentasya 7.000.000 

7 15218068 Dinda Sri Rachma 7.000.000 

8 15218008 Rheza Fhazryansyah Ramadhan 7.000.000 

9 15218096 Hayfa Hapsari Kirana 7.000.000 

10 15218016 Sadida Nur Fatimah 7.000.000 

    Jumlah 70.000.000 

 
 

 
 

 
 
 

Dekan 
 
 
 

 
 
Dr. Sri Maryati, ST., MIP. 

NIP. 197402281997022001 
                   
                   
 

 




